



برنامه توسعه صنعت ماشین سازی
انجمن معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری

شماره: ۰۱۰۸۱
تاریخ: ۱۳۹۹/۱۱/۲۶
پیوست: دارد

جناب آقای مهندس دربندی

دبیر محترم انجمن تولید کنندگان لوله و اتصالات پلی اتیلن

با سلام و احترام؛ برنامه توسعه صنعت ماشین سازی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری با هدف توسعه صنعت ماشین سازی در کشور، از طریق ارائه تسهیلات به خریداران ماشین آلات صنعتی ساخت داخل و شناسایی نیاز صنایع به ماشین آلات پرمصرف و راهبردی وارداتی با هدف داخلی سازی آن‌ها فعالیت می نماید. این برنامه از زمستان سال ۱۳۹۸ طرح ویژه ای را تحت عنوان «رونق تولید با خرید ماشین آلات ساخت داخل» راه اندازی نموده است که با توجه به استقبال صورت گرفته، این طرح در سال ۱۳۹۹ نیز تمدید شده است.

لذا خواهشمند است به منظور بهره مندی شرکت های فعال عضو آن انجمن از تسهیلات طرح مذکور، اقدامات مقتضی در خصوص اطلاع رسانی شرایط و نحوه ارائه تسهیلات به ایشان صورت پذیرد. دستورالعمل شرایط و فرآیند دریافت تسهیلات به پیوست ارسال گردیده است. ضمناً، شرکت "همکاری های صنعتی امین فناوران پردیس" با شماره تماس های ۰۲۱-۴۴۰۵۰۱۱۳ و ۰۲۱-۴۴۰۵۰۷۲۷ به عنوان کارگزار اجرایی برنامه برای پیگیری کلیه امور مربوط به دریافت تسهیلات معرفی می گردد. پیشاپیش از همکاری جنابعالی سپاسگزارم.

رضا استدی فردوسی
مدیر برنامه توسعه صنعت ماشین سازی

تهران، بزرگراه محمدعلی جناح، بلوار شهید گلاب، پلاک ۱۰۱، طبقه اول | تلفن: ۴۴۲۶۸۱۲۹

نوع ماشین آلات موضوع قرارداد	تسهیلات	نرخ تسهیلات	دوره بازپرداخت
دانش بنیان	۷۰ درصد قیمت دستگاه	۹ درصد	حداکثر ۳۶ ماه
غیر دانش بنیان*	۷۰ درصد قیمت دستگاه	۱۴-۱۷ درصد	۲۴ ماه

فرآیند اخذ تسهیلات

۱. ثبت نام سازنده و ماشین آلات/خطوط تولید ایشان در سامانه برنامه و تأیید فنی محصولات توسط کارشناسان فنی برنامه

* در حال حاضر حدود ۲۰۱ سازنده و ۱۰۰۰ محصول در سامانه ثبت شده اند.
* در صورت عدم وجود سازنده و ماشین آلات، مورد نظر در سامانه، امکان استفاده خریدار از تسهیلات موضوع برنامه با عضویت ایشان و ثبت محصولات فراهم خواهد بود.

۲. ثبت نام خریدار در سامانه

۳. ثبت اطلاعات فنی ماشین سازنده و خریدار در سامانه برنامه

۴. تشکیل پرونده خریدار و سرفیس ایشان به یکی از صندوق های پژوهش و فناوری همکار برنامه، جهت انجام فرآیند ارزیابی مالی

۵. انجام فرآیند ارزیابی در صندوق و اعلام اعتبار و وثایق مورد نیاز به خریدار

۶. اخذ تضامین و انعقاد قرارداد

نحوه پرداخت

* مراحل پرداخت مبلغ ماشین آلات یا خطوط تولید دانش بنیان به حساب سازنده

مراحل پرداخت	خریدار	صندوق	سازنده
پیش پرداخت	۳۰ درصد	۲۵ درصد	ارائه چک بابت دریافت پیش پرداخت
تجویز، نصب و راه اندازی	-	۴۵ درصد	صورت جلسه نصب و راه اندازی

برای کسب اطلاعات بیشتر به سامانه برنامه (nitechmachine.ir) مراجعه فرمایید و با شرکت همکاری های صنعتی امین فناوران پردیس به عنوان مجری برنامه با شماره تماس ۴۴۰۵۰۱۱۳ و ۴۴۰۵۰۷۱۷۷ تماس حاصل نمایید.

❖ مراحل پرداخت مبلغ ماشین آلات با خطوط تولید غیر دانش بنیان به حساب سازنده

مراحل پرداخت	خریدار	صندوق	سازنده
پیش پرداخت	۳۰ درصد	۲۵ درصد	ارائه چک بابت دریافت پیش پرداخت
تحويل نصب و راه اندازی	---	۳۵ درصد	حضور در محل نصب و راه اندازی
حسن انجام کار	اعلام رضایت از عملکرد دستگاه	۱۰ درصد*	---

* پرداخت حسن انجام کار سازنده در صورت تایید و اعلام رضایت خریدار از عملکرد دستگاه، طی مدت زمان مشخص به حساب سازنده واریز می شود.

همچنین در صورت تمایل، امکان برگزاری جلسه برای کسب اطلاعات و آشنایی بیشتر به صورت حضوری و آنلاین نیز وجود دارد.

برای کسب اطلاعات بیشتر به سامانه برنامه: hitechmachine.ir مراجعه فرمایید و با شرکت همکاری های صنعتی امون فناوران پردیس به عنوان مجری برنامه یا شماره تماس ۴۴۰۵۰۱۱۳ و ۴۴۰۵۰۷۲۷ تماس حاصل نمایید.